
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 Від 20.01.2017 № 7/17-443 

с. Мелекіне 

 

Про розірвання договору  

оренди земельної ділянки  

з гр. Кияненко Іриною Миколаївною 

 

         Розглянувши заяву гр. Кияненко Ірини Миколаївни та прикладену 

документацію: договір оренди землі від 09.02.2007 року, витяг з Державного 

земельного кадастру, керуючись Конституцією України, ст. 12, 93 

Земельного Кодексу України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», п. 34 

ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради 
 

         ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Розірвати договір оренди землі від 09 лютого 2007 року, 

зареєстрованого в Першотравневому РВ ДРФ ДП «Центр ДЗК» за        

№ 040716600025 від 13 червня 2007 р., укладений між Мелекінською 

сільською радою та гр. Кияненко Іриною Миколаївною. 

 

1. Перевести земельну ділянку площею 0,03 га, кадастровий номер 

1423984400:02:000:1364 в с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 51/14 під 

розміщення дачного будинку,  до земель запасу сільської ради. 

 

2. Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи у земельно-

кадастрову документацію ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам. 

 

 

        Сільський голова                                                                      В.П. Попович 
 


